
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 16.07.2019 № 839

м. Бровари

Про надання функцій замовника
управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства,
інфраструктури та транспорту
Броварської міської радиКиївської
області на виготовлення  
проектно-кошторисної документації та
встановлення пам’ятногознаку
Броварській козацькій сотні 
по вул.Київській в районі 
будинку № 137

Відповідно до протоколу  засідання конкурсної комісії на кращу проектну 
пропозицію пам’ятного знаку Броварській козацькій сотні в зоні 
відпочинку по вул. Київській в районі будинку № 137від 04.07.2019, 
враховуючи рекомендації архітектурно-містобудівної ради (протокол №3 
від 04.07.2019),розглянувши подання начальника відділу культури 
Броварської міської  ради Київської області  від 09.07.2019  № 380/01-16, 
керуючись п.п 2 пункту «а» ст. 31,п.п.10 п. «б» ст.32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Надати функції замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Київської області на  виготовлення  проектно-кошторисної 
документації та встановлення пам’ятного знаку Броварській козацькій 
сотні в зоні відпочинку по вул. Київській в районі будинку № 137.  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень.  

Міський голова І.В.Сапожко


